
 CONCOURS PHOTO 2017  -  A la Rencontre de l' AUTRE
PARTICIPANTS  NOIR et BLANC

Nom Prénom Ville

38 PEDELMAS Pierre .09500 MIREPOIX 1

60 LAPORTE Didier .05130 SIGOYER 1

25 VALLON Philippe .05500 GAP 1

47 MEISTER Andrée 2300 La Chaux de Fonds- Suisse 1

83 SCHRAMM-EULIG Marie-Odile 92100 BOULOGNE BILLANCOURT 2

78 HARSCH Barbara 1000 BRUXELLES / Belgique 1

19 PASSERON dominique 34070 MONTPELLIER 2

86 ROUGET-CORETTE Muriel 75005 PARIS 1

67 BERTHAUD Julien St CLEMENT de Rivière 1

77 RENAUX Stéphane La Ville Neuve / LEPANGES 1

66 DELECLUSE Sylvie .05500 SAINT BONNET en champsaur 1

45 REYNARD Alain 13122 VENTABREN 2

43 GAUDINI Roland 13250 SAINT CHAMAS 2

67 BERTHAUD Julien St CLEMENT de Rivière 2

59 LAPORTE Nadine .05130 SIGOYER 2

80 FABRE Marion .05230 CHORGES 2

78 HARSCH Barbara 1000 BRUXELLES / Belgique 2

42 TIQUET Serge 13450 GRANS 2

2 MILLET Guy 39170 Saint LUPICIN 2

86 ROUGET-CORETTE Muriel 75005 PARIS 2

77 RENAUX Stéphane La Ville Neuve / LEPANGES 2

9 VIGLINO Julien .04240 LE FUGERET 1

58 RAPAIE Illya .05000 GAP 2

51 FRANQUIN Daniel .06800 CAGNES sur MER 2

2 MILLET Guy 39170 Saint LUPICIN 1

76 LHOTTE Gilbert .05100 BRIANçON 2

83 SCHRAMM-EULIG Marie-Odile 92100 BOULOGNE BILLANCOURT 1

60 LAPORTE Didier .05130 SIGOYER 2

54 VINCENDEAU David .06600 ANTIBES 2

44 DISDIER Romain 13310 St MARTIN de CRAU 2

15 BAUDOIN Maurice 13800 ISTRES 2

44 DISDIER Romain 13310 St MARTIN de CRAU 1

9 VIGLINO Julien .04240 LE FUGERET 2

12 PERU Clava-Julie .05400 MANTEYER 1

48 DEMARD Roger MONTREIL s/Epte 2

73 SEGUIN Anthony .02400 CHÂTEAU THIERRY 2

26 MAGNY Jean-Marc .05300 LE POET 1

27 SAPIN Mireille .05300 LARAGNE MONTEGLIN 2

5 BARBAREAU Dominique 13510 EGUILLES 2

6 SENS Richard 56160 LOCMALO 1

24 LORIN jean-jacques 91370 VERRIERRES el Buisson 1

48 DEMARD Roger MONTREIL s/Epte 1

24 LORIN jean-jacques 91370 VERRIERRES el Buisson 2

75 BAUDIN Valérie .05100 BRIANçON 2

81 BRISSET Patricia 44420 LA TURBALLE 2

6 SENS Richard 56160 LOCMALO 2

36 LAVALL Louisette .05260 Saint Jean Saint Nicolas 1

15 BAUDOIN Maurice 13800 ISTRES 1
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84 CONSTANTIN David 38000 GRENOBLE 1

5 BARBAREAU Dominique 13510 EGUILLES 1

47 MEISTER Andrée 2300 La Chaux de Fonds- Suisse 2

26 MAGNY Jean-Marc .05300 LE POET 2

85 GRAS Huguette .05500 Saint LAURENT du Cros 1

41 CHABRILLAT Yves MARSEILLE 1

71 BORGEL Audrey 92250 La Garenne COLOMBES 1

28 LE MONTREER Marie-Helene .05300 LARAGNE MONTEGLIN 1

14 NICOLAS-LALLIER Paule 84000 AVIGNON 1

72 PAULES Maya VIELLENAVE de Navarenx 1

72 PAULES Maya VIELLENAVE de Navarenx 2

35 DUC Michel-François 76910 CRIEL sur mer 1

35 DUC Michel-François 76910 CRIEL sur mer 2

61

13 012

64 190

64 190



Titre auteur

le rendez vous 53 Nominé

Enamourée 52 Nominé

Hello 52 Nominé

Un regard 47 Nominé

Enchainé 45 Nominé

les adieux 44 Exposé

rencontre de génération 44 Exposé

Générations 44

La java bleue 42

Rentrée des classes 42 Exposé

Ecoute moi 42

Offrande 41 Exposé

Rencontre avec nounours 41 Exposé

Autour de la couleur 41 Exposé

Passerelle 41 Exposé

Attrape si tu peux 41

le baiser du musée 40

croisement 40 Exposé

Nez à Nez 40

Toi et moi 40 Exposé

Visite St Nicolas 40

petits complots entre amis 40

11-nov. 40

Arrière -Saison 40

Entre génération 39

Attente 38

Mariage 37

Caresse 36

Rencontre 36

Rencontre 35

Retour 35

Entre père et fils 34

Depuis tout ce temps 34

Longchamps 34

Main tendue 34

Prisonnière 33

Langage miroir 33

rencontre d' aujourd'hui 33

 Les 2 grands 32

Jeune pousse 32

Atelier tissage 32

Marionnestiste 32

Tissage à Awuea Amba 31

Envol 31

Rencontre Hyptonique 30

les deux amies 30

A la rencontre de l'autre 1 30

Départ 29

Total 
points



Cette main tenue vers toi 29

Je téléphone 28

Apprivoiser son ombre 27

L'essentiel en partage 27

Passage d'amour 27

Souffrance 26

Rencontre avec Berthe 25

l'arbre et le rocher 25

ombre 24

Jorge 22

Eulalie 22

La case d'Albert 20

La cloche des offices 20



 CONCOURS PHOTO 2017  -  A la Rencontre de l' AUTRE

PARTICIPANTS  COULEURS

Nom Prénom Ville

10 PARIGOT Gilles 13800 ISTRES 1

1 RAOULAS Daniel 76100 ROUEN 2

68 AMALRIC Renée MONTPELLIER 2

10 PARIGOT Gilles 13800 ISTRES 2

50 ALATI Daniel .06600 ANTIBES 2

70 CEAS Jean-Michel 34830 CLAPIERS 2

87 BERTRAND Richard 69290 St GENIS les OLLIERES 2

4 VERET Lionel 76620 LE HAVRE 2

4 VERET Lionel 76620 LE HAVRE 1

33 QUARANTA Arnaud 88200 REMIREMONT 1

51 FRANQUIN Daniel .06800 CAGNES sur MER 1

70 CEAS Jean-Michel 34830 CLAPIERS 1

88 PELEPOL Michel .04300 PIERREVERT 1

55 SOGLIUZZO Jean .05000 GAP 2

41 CHABRILLAT Yves MARSEILLE 2

19 PASSERON dominique 34070 MONTPELLIER 1

81 BRISSET Patricia 44420 LA TURBALLE 1

16 BOGENSCHUTZ Yves 68110 ILLZACH 2

46 FOURNIER André 13124 PEYPIN 1

88 PELEPOL Michel .04300 PIERREVERT 2

54 VINCENDEAU David .06600 ANTIBES 1

45 REYNARD Alain 13122 VENTABREN 1

3 MAUSNER Rébécca 92200 NEUILLY sur Seine 2

8 BLANQUART Alain .05000 GAP 2

56 LAMBOGLIA Muriel .05000 GAP 1

52 COPIN Jeannine .06110 LE CANNET 2

42 TIQUET Serge 13450 GRANS 1

58 RAPAIE Illya .05000 GAP 1

37 VITON Martine .05260 Saint Jean Saint Nicolas 2

50 ALATI Daniel .06600 ANTIBES 1

49 OBEDIA Béatrice 13008 MARSEILLE 1

69 BOISNARD Michel JACOU 1

1 RAOULAS Daniel 76100 ROUEN 1

55 SOGLIUZZO Jean .05000 GAP 1

37 VITON Martine .05260 Saint Jean Saint Nicolas 1

18 LE HELLEC Danielle .05400 La ROCHE des ARNAUX 2

18 LE HELLEC Danielle .05400 La ROCHE des ARNAUX 1

31 GUYOT Marie 26620 LUS la CROIX HAUTE 2

3 MAUSNER Rébécca 92200 NEUILLY sur Seine 1

61 BERTIZZOLO Gilbert .05110 ESPARRON 2

27 SAPIN Mireille .05300 LARAGNE MONTEGLIN 1

21 BECK Anne 13500 MARTIGUES 1

31 GUYOT Marie 26620 LUS la CROIX HAUTE 1

68 AMALRIC Renée MONTPELLIER 1

8 BLANQUART Alain .05000 GAP 1
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59 LAPORTE Nadine .05130 SIGOYER 1

17 BAUDOIN Agnes .05260 Chabottes 1

66 DELECLUSE Sylvie .05500 SAINT BONNET en champsaur 2

32 PASSOT Brigitte 26620 LUS la CROIX HAUTE 1

32 PASSOT Brigitte 26620 LUS la CROIX HAUTE 2

16 BOGENSCHUTZ Yves 68110 ILLZACH 1

38 PEDELMAS Pierre .09500 MIREPOIX 2

46 FOURNIER André 13124 PEYPIN 2

43 GAUDINI Roland 13250 SAINT CHAMAS 1

21 BECK Anne 13500 MARTIGUES 2

23 CHARLEMAGNE Yves 43270 ALLEGRE 1

82 BOSSON Philippe 65000 TARBES 2

87 BERTRAND Richard 69290 St GENIS les OLLIERES 1

39 ORHELYS Jennifer ANGEOT 1

22 RIEUX Pascale .05000 GAP 1

25 VALLON Philippe .05500 GAP 2

82 BOSSON Philippe 65000 TARBES 1

73 SEGUIN Anthony .02400 CHÂTEAU THIERRY 1

11 CHARRON Manon J3G2AI Beloiel. QUEBEC Canada 1

49 OBEDIA Béatrice 13008 MARSEILLE 2

69 BOISNARD Michel JACOU 2

76 LHOTTE Gilbert .05100 BRIANçON 1

36 LAVALL Louisette .05260 Saint Jean Saint Nicolas 2

53 NICOLET Catherine .06110 LE CANNET 1

53 NICOLET Catherine .06110 LE CANNET 2

79 GALET Alain .05260 SAIN LEGER les Mélèzes 2

52 COPIN Jeannine .06110 LE CANNET 1

57 DESSINGES François .05000 GAP 1

61 BERTIZZOLO Gilbert .05110 ESPARRON 1

80 FABRE Marion .05230 CHORGES 1

7 LACHAL Maurice .05400 La Roche des Arnauds 1

7 LACHAL Maurice .05400 La Roche des Arnauds 2

13 DUPIRE Agnes 13007 MARSEILLE 1

20 QUéRé Marie-Noëlle 34830 CLAPIERS 1

20 QUéRé Marie-Noëlle 34830 CLAPIERS 2

17 BAUDOIN Agnes .05260 Chabottes 2

74 DAPPELO Gérard 92130 ISSY les Moulineaux 2

65 GAY-HUGUES Fleurine .05260 CHABOTTES 1

34 BELIN Pascale 84000 AVIGNON 1

74 DAPPELO Gérard 92130 ISSY les Moulineaux 1

79 GALET Alain .05260 SAIN LEGER les Mélèzes 1

30 CHAMAGNE Philippe .05500 Saint Julien en Champsaur 1

13 DUPIRE Agnes 13007 MARSEILLE 2

71 BORGEL Audrey 92250 La Garenne COLOMBES 2

75 BAUDIN Valérie .05100 BRIANçON 1

28 LE MONTREER Marie-Helene .05300 LARAGNE MONTEGLIN 2

29 VIGNAUD Eric .05300 UPAIX 1

29 VIGNAUD Eric .05300 UPAIX 2

14 NICOLAS-LALLIER Paule 84000 AVIGNON 2

 CONCOURS PHOTO 2017  -  A la Rencontre de l' AUTRE

90 150

34 830



PARTICIPANTS      "JEUNES moins de 12 ANS"
40 BEGUELIN Lucas 1076 FERLENS - SUISSE 1

62 ROLLAND Pierre .05000 GAP 2

64 ARNAUD Clémence .05500 SAINT JULIEN enChampsaur 2

62 ROLLAND Pierre .05000 GAP 1

63 ROLLAND Marie .05000 GAP 2

64 ARNAUD Clémence .05500 SAINT JULIEN enChampsaur 1

63 ROLLAND Marie .05000 GAP 1

101



Titre auteur

Mains tendues 53 Nominé

A l'aide 50 Nominé

Allo 49 Nominé

Rencontres sans lendemain 48

Migrants accueillir l'autre 48 Exposé

Coup franc 47 Exposé

Découverte d'un mollet blanc 47 Exposé

Rencontre touristique 47 Exposé

Face à Face sur le pont 47

L'un l'autre 47 Exposé

Les pieds bleus 47 Nominé

Chargez !! 46

Donne moi la main 46 Exposé

Au parc 46 Exposé

Confidence 45 Exposé

premier baiser 45

Equintessence 45 Exposé

cheval moqueur 45

Dialogue de fous 44

Moments propices 44

sur le ponton 44 Exposé

Boudhiste 43

complémentarités 43 Exposé

Perspective de rencontre 43 Exposé

Autoportrait avec le temps 43

Confidences au crépuscule 43

Reflets 42

Au Luxembourg 42

Cultures différentes 42 Exposé

Welcom malgré les differences 42

Effet miroir 41 Exposé

Noir et Blanc 41

les chiens 41

Au marché 41

Rencontre sans parole 41

apprentissage au Manaslu 41 Exposé

les enfants du Manaslu 41

Scothish wendding 40 Exposé

Oser 40

Rencontre 40 Exposé

Dans mes bras 40 Exposé

Allo Allo !! 39

Vitrine Ecosse 39

Tourisme 39

Renconter avec l' autre 39

Total 
points



Rencontre spirituelle 39

Magie de la rencontre 39

Là pour toi 39

Foire de Pushhar 38

Yougi - sources du Gange 38

les grandes gueules 38

Belle Rencontre 38

Papa Noel et LOU 37

Rencontre avec belouga 37

J' attends 37

Rencontres Dévoluy 37

les copines 37

A bras ouverts 37

I love you 37

Amitiés sans age 37

Hepp taxi 37

Complicité 36

sur la route 36

Naïades 36

le trouble 35

Rencontre insolite 35

Invitation 35

A la rencontre de l'autre 35

autant en emporte les bulles 35

Jeux de regards 35

NEW-YORK 34

Double face 34

Rencontre canine 33

l' Attente 32

chevaux du namib 32

Dans la rue 32

Vers la sortie 32

Rosalie des alpes 31

Rencontres en Arles 31

Halte à Gordes 31

rencontre au coin du bois 31

Sourire à l'ombre 30

Sur les traces 30

Jacky et les ballons 29

Rencontre au parapluie 29

NEW-YORK 28

l'autre aux yeux verts 28

Baiser lama 27

La mamis qui tenait un bar 26

A bras ouvert 26

l'abeille et le cerisier 26

Mariposa 26

Couchant sur le pacifique 23

sous cascade 20



Moi et le monde de Charlot 53 Nominé

Rencontre en foret 47 Nominé

Tu vas où ? 47 Nominé

Rencontre bord de l'eau 46

Rencontre amoureuse 45 Nominé

Prends ma place 44

A la rencontre des cygnons 39
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